
 

Projekt finansowany w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego dla Województwa Pomorskiego na lata 2007 – 2013. 

 

Gdańsk, dnia 28 września 2012 roku 

 

 

dot. postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie 

przetargu nieograniczonego o wartości poniżej 200 tys. EURO na dostawę 

oprogramowania oraz sprzętu Audio-Video  w ramach Projektu „ASP w Gdańsku w 

przestrzeni wirtualnej”: Moduł II (E-learning) oraz  Moduł III (E-kultura) 

 

Na podstawie art. 92 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych 

(tj. Dz. U. z 2010 r. Nr 113, poz. 759 z późn. zm.), zw. dalej „ustawą”, Zamawiający 

zawiadamia o wynikach postępowania. 

 

 

1. W niniejszym postępowaniu wpłynęły następujące oferty: 

1) w zakresie części nr 1: 

Numer 

oferty 
Nazwa (firma) i adres wykonawcy Cena 

2 
Bemix Media Łukasz Bem 

Ul. Tarnopolska 47, 41-807 Zabrze 
60.250,00 zł 

 

3 
JustTech Justyna Maryniowska 

Motycz 232a, 21-030 Motycz 62.888,94 zł 

 

2) w zakresie części nr 2: 

Numer 

oferty 
Nazwa (firma) i adres wykonawcy Cena 

1 
MM Market Małgorzata Małecka 

Ul. Szałasa 17, 03-180 Warszawa 230.994,00 zł 

2 
Bemix Media Łukasz Bem 

Ul. Tarnopolska 47, 41-807 Zabrze 223.779,15 zł 

4 
PHPU Zuber Andrzej Zuber 

Ul. Krakowska 29c, 50-424 Wrocław 201.597,00 zł 

5 
Neksus Sp. j. P. Ścibisz, L. Pietrzycki 

Ul. Kocurki 3, 80-822 Gdańsk 225.225,30 zł 

6 
Cyfrowe.pl Sp. z o.o. 

Ul. Kartuska 149/11, 80-138 Gdańsk 208.908,23 zł 

  

 

 



2. W zakresie Części 2 odrzucono oferty: 

1) Bemix Media Łukasz Bem 

Ul. Tarnopolska 47, 41-807 Zabrze 

 

 

2) Cyfrowe.pl Sp. z o.o. 

Ul. Kartuska 149/11, 80-138 Gdańsk 

  

3. Oferty sklasyfikowano następująco: 

1) w zakresie części nr 1: 

L.p 
Numer 

oferty 
Nazwa (firma) i adres wykonawcy Cena 

1 2 
Bemix Media Łukasz Bem 

Ul. Tarnopolska 47, 41-807 Zabrze 
60.249,98 zł* 

 

2 3 
JustTech Justyna Maryniowska 

Motycz 232a, 21-030 Motycz 62.888,94 zł 

*po poprawieniu omyłki rachunkowej 

 

2) w zakresie części nr 2: 

L.p Numer 

oferty 
Nazwa (firma) i adres wykonawcy Cena 

1 4 
PHPU Zuber Andrzej Zuber 

Ul. Krakowska 29c, 50-424 Wrocław 201.597,00 zł 

2 5 
Neksus Sp. j. P. Ścibisz, L. Pietrzycki 

Ul. Kocurki 3, 80-822 Gdańsk 225.225,30 zł 

3 1 
MM Market Małgorzata Małecka 

Ul. Szałasa 17, 03-180 Warszawa 230.994,00 zł 

 

4. Dokonano wyboru ofert najkorzystniejszych. 

1) W zakresie Części 1 

Bemix Media Łukasz Bem 

Ul. Tarnopolska 47, 41-807 Zabrze  

Cena oferty: 60.249,98 zł 

 

Uzasadnienie 

Zamawiający dokonał wyboru oferty najkorzystniejszej przy uwzględnieniu kryterium 

określonego w SIWZ. (Cena – 100%) 

 

2) W zakresie Części 2 

PHPU Zuber Andrzej Zuber 

Ul. Krakowska 29c, 50-424 Wrocław  

Cena oferty: 201.597,00 zł 



 

Uzasadnienie 

Zamawiający dokonał wyboru oferty najkorzystniejszej przy uwzględnieniu kryterium 

określonego w SIWZ. (Cena – 100%) 

 


